
ИКОМОС Македонија и Македонската Православна Црква - Охридска Архиепископија

имаат чест да Ве поканат на завршната конференција за проектот 

„Мониторинг на православното културно наследство“

14:00 ч. 30 мај 2024 год.
(четврток)

Музеј на Македонската борба 
за самостојност 



Поздравни обраќања
г-ѓа Кристина Бицева, Претседател на ИКОМОС Македонија
г.г.Стефан, Архиепископ Охридски и Македонски

Видео проекција
Претставување на постигнатите цели и резултати на проектот
Насоки за користење на базата на податоци

пауза

Панел-дискусија „Препораки и идни можности за заштита на православното 
културно наследство“
Зоран Павлов, тим лидер на Тим 1: Скопска и Повардарска епархија
Мишко Тутковски, тим лидер на Тим 2: Дебарско-кичевска епархија
Константин Анастасов, тим лидер на Тим 3: Преспанско-пелагониска епархија
Цветанка Хаџи Пецова, тим лидер на Тим 4:  Кумановско-осоговска и Тетовско-гостиварска епархија
Вероника Шендова, тим лидер на Тим 5: Струмичка и Брегалничка епархија

кафе/чај

14:00 - 14:10

14:10 - 14:25

14:25 - 14:30

14:30 - 15:15

15:15


